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SZCZECIN &ndash; CHOSZCZNO Niebywałym sukcesem pochwalić się może drużyna piłkarzy ze Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Choszcznie. 11 czerwca na stadionie Pogoni Szczecin - występując w barwach
reprezentacji Niemiec &ndash; zwyciężyli w pierwszej edycji Mini Mundialu  i w nagrodę pojadą na mecz
reprezentacji Polska - Niemcy, który rozegrany zostanie jesienią tego roku na nowym stadionie w
Gdańsku.

















Przypomnijmy, że z choszczeńskich eliminacji do finału w Szczecinie, z grupy starszej (klasy IV &ndash;
VI) zakwalifikowały się drużyny Australii (SP Nr 1) i Niemiec (SP Nr 3), a w grupie młodszej Kolumbia (SP
Nr 3) i Paragwaj (SP Nr 1). Na stadionie Pogoni zmierzyli się z najlepszymi drużynami z ośmiu miast
województwa zachodniopomorskiego.  






   





 





- Już po grach eliminacyjnych mieliśmy dużo powodów do radości, bo w kategorii młodszej swoją grupę
wygrała Kolumbia, a w starszej Niemcy. Pierwsi odpadli w ćwierćfinale ulegając Tunezji 0:2, natomiast
Niemcy szli jak burza i bardzo efektownie sięgnęli po końcowe zwycięstwo &ndash; cieszy się ANNA
ZAWADA &ndash; KUNOWSKA, wuefistka z Trójki. Tak oto opisuje sukcesy ekipy Niemiec: - Nasza
starsza reprezentacja znalazła się w grupie razem ze Szwecją, Argentyną i Anglią. Podczas meczu ze
Szwecją nie wpadła żadna bramka, choć sytuacji do strzelenia mieliśmy bardzo dużo, w tym także
niewykorzystany rzut karny. Potem były już same zwycięstwa. Z Argentyną 1:0 (gola strzelił KEWIN
DEPCIK), z Anglią 2:0 (HUBERT KOCHANEK, KACPER PROSTAK) . W ćwierćfinale spotkali się z Iranem,
wygrywając 2:1 (MARCEL KAPIŃSKI, K. Depcik), zaś w półfinale pokonali USA 1:0 (K. Depcik). Sensacją
finałowego meczu z Meksykiem była jedyna, ale jakże piękna bramka strzelona przez KORNELIĘ
KROWIRANDĘ, która dała naszym piłkarzom zwycięstwo, a jej tytuł najlepszej zawodniczki Mini Mundialu.
Oprócz pucharu, medali, dyplomów i nagród rzeczowych zwycięzcy otrzymali bilet wstępu na mecz
reprezentacji Polska - Niemcy, który odbędzie się na nowym stadionie w Gdańsku jesienią tego roku. 
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Zabrakło szczęścia
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Trochę mniej szczęścia miały drużyny ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie. Australia w pierwszym
meczu zremisowała 2:2 z Portugalią. W drugim meczu pewnie wygrała z Wybrzeżem Kości Słoniowej 3:1.
Aby awansować do ćwierćfinałów wystarczał im remis w ostatnim meczu z Kamerunem. Niestety przegrali
1:2, tracąc bramkę w samej końcówce. Ostatecznie zajęli trzecie miejsce w grupie i odpadli z turnieju.





 







Młodsi uczniowie z Jedynki reprezentujący barwy Paragwaju w meczu otwarcia przegrali z reprezentacją
Czarnogóry 0:3. W drugim meczu wygrali z Australią 5:0. W ostatnim meczu przegrali z Ukrainą 0:1 i
pożegnali się z turniejem zajmując trzecie miejsce w grupie.
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Zobacz fotoreportaż: Wielki Finał Mini Mundialu (zdjęcia z występów choszczeńskich zespołów)










Wyniki klasy V-IV:





Niemcy (SP Nr 3 w Choszcznie), Australia (SP Nr 1 w Choszcznie)








Grupa:


Niemcy &ndash; Szwecja 0:0


Niemcy &ndash; Argentyna 1:0 (bramka: KEWIN DEPCIK)


Niemcy &ndash; Anglia 2:0 (HUBERT KOCHANEK, KEWIN DEPCIK)








Ćwierćfinał


Niemcy &ndash; Iran 2:1 (MARCEL KAPIŃSKI, KEWIN DEPCIK)








Półfinał


Niemcy &ndash; USA 1:0 (KEWIN DEPCIK)
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Finał


Niemcy &ndash; Iran 1:0 (KORNELIA KROWIRANDA) 





Grupa


Australia &ndash; Portugalia 2:2 (KRYSTIAN GUZ, KACPER ZAZULA)


Australia &ndash; Wybrzeże Kości Słoniowej (KRYSTIAN GUZ, MATEUSZ PIEKAREK, KACPER ZAZULA)


Australia &ndash; Kamerun 1: 2 (KACPER ZAZULA)





 





Wyniki klasy III-IV:


Kolumbia (SP Nr 3 w Choszcznie), Paragwaj (SP Nr 1 w Choszcznie)






 





Grupa 


Kolumbia &ndash; Kostaryka 1:0 (PATRYK RAJCZYK)


Kolumbia &ndash; Anglia 2:2 (SARA RADELICKA, MARCEL NAWROCKI)


Kolumbia &ndash; Ekwador 1:0 (BARTOSZ POPIELARCZYK)





Ćwierćfinał 


Kolumbia &ndash; Tunezja 0:2 





Grupa 


Paragwaj &ndash; Czarnogóra 0:3


Paragwaj &ndash; Australia 5:0 (bramki: JONATAN KOWALCZYK x 2, DANIEL SZYSZ x 2, MARCEL
SKWIRUT)


Paragwaj &ndash; Ukraina 0:1
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